(91) Rectius *perjurans*.
(92) *Objicis*.
(93) Cervus in quem Actæon mutatus.
(94) Alludit ad fabulam de cancri matre filio gres-
sus obliquos objiciente.
(95) Ms. Helmst. *me mene*.
(96) Ms. H. *vereari*.
(97) Glossa msti Helmeftadiensis substituit: *reoch*,
reoch. Videntur ambo notare exsultationem.
(98) Acciper vel aquila.
(99) Constantinopolis.

(100) Roma.
(1) Sensus est. Nec minus Constantinopolis Ro-
mam curat. Sine metri damno sensus clarior red-
deretur versus ita struendo: *Nec minus angustum
Tibur avara Polis*.
(2) Aquila.
(3) Ms. Helmst. *vaniloquas*.
(4) Versus integer rectius strueretur hoc modo:
Quam tua verba tremam vaniloquasque minus.
(5) Noctua.

- Dum mihi probra tuis objicis orba metris. A Despicerer nimium, si starem semper eodem
Dum mea veriloquis recitas convicia verbis, Vel bona, vel mala, vel inter utrumque ma-
Nil gravior vero savior ira tenet. [nens (7).
Non opus est verbis, gladio qui percutit hostem: 225 Omne quod est crebrum, pimus sordescit in
[usu.
200 Nam satis ad vulnus sufficit ensis atrox. Omne quod est rarum, charius esse solet.
Improperasne mihi genus?, usuraria! mon- Pullegio piper est generosum vilius Indis,
[strum! Vilior herbicolor cantibus aspis (8) ibi.
Fronte capillata, sed retro rasa caput! Carior est grisea gelidis chlamys aspera Gothis
Simia non es. Turpior es. Turpissima rerum 230 Qua fera carnificum dextera nudat ovem.
Res es: nescio quid, quam nihil esse velim. Bononiae (9) claro plus milite claros habetur
205 Sim licet agresti tenuique propagine natus. Clarus et horrendus Marte furente pedes.
Non vacat omnimoda nobilitate genus. Non adeo potes, ipse queri. Tibi saepe benigna,
Non praesigne genus, nec clarum nomen avo- Et, quamvis nunquam prodiga, larga sui.
[rum, 235 Nunc ego sic tibi propono clementior esse,
Sed probitas vera nobilitate viget. Si libet et mecum pacificare velis.
In teavi calamo latitat mel saepe suave. Absit, iniqua canis, me tecum pacificare.
210 Et modici fontis temperat unda sitim. Sed tibi pacificet saeva Brunellus (10) iners,
Nil tremis. Unde locus: Bucifal (6) saepissima Nam tibi nulla fides; nullus modus; ordine nullo
[muscis, 240 Vivis, et est socius pro ratione furor.
Et formicarum saepe sit esca lupus. Tunc ea: iudicio non tecum stare recuso,
Nil adeo validum, quod non quandoque teratur. Ut videat lex hoc Justiniana scelus.
Hoc et ab invalido saepe videre potes. Si bene dicis, habes, quod abest, jus, et ratio-
215 Vomere humo, lapis unda, pollice gemma, quid [ultra? [nem:
Saepe quod est solidum frangere molle solet. Si male, praecipis ergo quiesce meis.
Non semper Marium, nec semper saepe rotatum Ni melius, quam jura, scias, ignava, rotatus
Volvis Apollonium. Fortior alter erit. 245 Staret, quem gyras orbis in orbe tuo.
Qui redimens mea probra fero pugnabit agone, Sistere iudicio furiosae lege vetantur,
220 Et tibi forsitan atrox auferet ille caput, Ergo tibi jus, cum sis furiosa, vetat.
Tunc ea: pacificis loquar ex ratione loquellis Tunc ea: Vade ferox. Hostis meus esse memento,
Si placet et mecum pacificare velis, 250 Tu quoque vade, hostis esse memento mea.